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48التخصص : ماجستیر إدارة السیاحة والفندقة ساعات الخطة : 40 التوصیة :

 5403602-3
 5403604-3
 5403601-3
 5403603-3

 5403606-3
 5403605-3
 5403607-3
 5403608-3

 5403610-3
 5403609-3
 5403611-3
 5403612-3

 5403613-3
 5403617-3
 5403616-3
 5403614-3
 5403615-3

 إدارة المنشآت السیاحیة والفندقیة
 موارد الجذب السیاحیة

 نظریة السیاحة
 إدارة الفعالیات

 المحاسبة لصناع القرار
 إدارة القوى العاملة في المنشآت السیاحیة

 إقتصادیات السیاحة والضیافة
 ریادة الأعمال

 استراتیجیات السیاحة والضیافة
 سلاسل الامداد في السیاحة والضیافة

 إدارة التغییر والإبداع في السیاحة والضیافة
 إدارة السمعة في السیاحة والضیافة

 الإدارة المسؤولة في السیاحة والضیافة
 الاستثمار السیاحي

 مشروع تطبیقي وطرق البحث في السیاحة والضیافة
 الإدارة الدولیة في السیاحة والضیافة
 قضایا معاصرة في السیاحة والضیافة

 المستوى الأول

 المستوى الثاني

 المستوى الثالث

 المستوى الرابع

المستوى

المستوى

المستوى

المستوى

540361

القسم :الكلیة :  السیاحة والفندقة إدارة الأعمال
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 ماجستیرالدرجة :
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الرسوم الاجمالیة للبرنامج :

20000الرسوم الفصلیة :

80000


